
 

VATROGASNA ZAJEDNICA 
VARAŽDINSKE  ŽUPANIJE 

 
 

 
Vatrogasna zajednica Varaždinske županije   Ι   MB: 00586447 I   Trenkova 44, HR-42000 Varaždin 

www.vzvz.hr   I   E-mail: vatra@vzvz.hr  
Telefoni: +385 (0) 42 230 440, 658 526, 658 525   I   Telefax: +385 (0) 42 230 640 

Žiro računi:  2360000-1101726542 (redovni), 2360000-1500063078 (premija osiguranja) 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ 25/13) i 

članka 19. Statuta Vatrogasne zajednice Varaždinske županije, Predsjedništvo Vatrogasne zajednice 

Varaždinske županije dana  27. veljače 2014. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
o imenovanju službenika za informiranje 

 
 

Članak 1.  
Stjepan Kovaček, dipl. ing., zaposlenik Vatrogasne zajednice Varaždinske županije na 

radnom mjestu županijskog vatrogasnog zapovjednika, imenuje se za službenika za informiranje. 

Kontakt podaci službenika za informiranje iz stavka 1. ovog članka jesu: 

Telefon: 042 230-440 

Fax: 042 230-640 

E-mail: vatra@vzvz.hr. 

 

Članak 2.  
Službenik za informiranje: 

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela 

javne vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne 

uporabe informacija, 

2) unapreñuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 

sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 

utvrñenih  Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na službenim internet 

stranicama Vatrogasne zajednice Varaždinske županije (www.vzvz.hr). 

 

 

Broj: 220/2014 

Varaždin, 27. veljače 2014. 
 

                                    Predsjednik Vatrogasne zajednice 
     Varaždinske županije: 

 
                        Nedeljko Vukalović, bacc. med. techn. 


